Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый Дом Полиметалл»

ПРИКАЗ

11.04.2023               № ТДПМ/02-015

Санкт-Петербург

О завершении внеплановой специальной оценки

условий труда в ООО «ТД Полиметалл»,

проведенной в соответствии с приказом

от 13.02.2023 № ТДПМ/02-008

Во исполнение требований Трудового кодекса Российской Федерации и

Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершенной внеплановую специальную оценку условий труда в

ООО «ТД Полиметалл» (далее по тексту – СОУТ), проведенную в соответствии с приказом от

13.02.2023 № ТДПМ/02-008 «О проведении внеплановой специальной оценки условий труда

в ООО «ТД Полиметалл».

2. А.Г.Кривоносу – ведущему специалисту по охране труда и пожарной

безопасности ООО «ТД Полиметалл» – в срок до 11.05.2023 обеспечить:

2.1. Ознакомление работников ООО «ТД Полиметалл» с результатами проведения

СОУТ на их рабочих местах под подпись, а также вновь принимаемых работников при

проведении вводного инструктажа по охране труда;

2.2. Размещение на корпоративном сайте www.polymetalinternational.com сводных

данных о результатах проведения СОУТ в части установления классов (подклассов) условий

труда на рабочих местах и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда

работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ;

2.3. Подачу в государственную инспекцию труда в Санкт-Петербурге декларации

соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в

отношении рабочих мест, условия труда на которых по результатам исследований

(испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны

оптимальными или допустимыми.

3. Г.Н.Кузьменко – заместителю управляющего директора по персоналу

ООО «ТД Полиметалл» – обеспечить в установленном законом порядке внесение в трудовые

договоры работников ООО «ТД Полиметалл» необходимых изменений в соответствии с

результатами СОУТ и настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий директор Ю.Б.Овчинников

Кривонос Андрей Григорьевич

Вн.тел.: 10-1063

http://www.polymetalinternational.com/